Tunc cæremoniarum præfectorus omnes et singulos de Concilio nominavit, incipiens a monasteriorum Abbatibus, qui distincte responderunt : « Promitto. »

De aperienda vero sententia circa quæstiones discutiendas, sic statuitur : vocabuntur omnes nominatim ad mentem aperiendam, sed in exquirendo ab unoquoque quid sentiat, mox a Capitulorum cathedralium procuratoribus, mox vero a theologis et canonistis, ad libitum RR. Concilii Praesidis, incipiet appellationem magister cæremoniarum : monasteriorum tamen Abbates ante alios vocabuntur.

Deinde RR. Metropolitanus quinque decreta perlegit ut sequitur :

1º Scilicet, de divina Ecclesiæ constitutione et ecclesiastica hierarchia ;

2º De Summo Pontifice ;

3º De Episcopis ;

4º De administratione sacramenti Baptismi : de illis qui patrini et matrinæ admitti possunt ;

5º Denique de administratione sacramenti Confirmationis : de aetate eorum qui ad illud sacramentum suscipiendum admittendi sunt.

Postquam gravis deliberatio diu protracta fuit, finem habuit congregatio generalis secunda.

CONGREGATIO PRIVATA SEXTA.

Anno Domini 1849, die vero xvi nov., habita est hora nona matutina et hora tertia pomeridiana, in ædibus Maj. Sem. Rhedon., a RR. Archiepiscopo sexta congregatio privata, cui interfuerunt omnes RR. Episcopi, Patres Concilii.

Patres deliberationem instituunt de decreto quod inscribitur *de Metropolitano*, de illius præminentia et jurisdictione; *de Concilio provinciali*, *de Parochis*.

Die Dominica xviii nov. non habebitur sessio secunda Concilii quæ ad tempus remittitur celebranda.

Huncque finem habuit congregatio privata sexta.

CONGREGATIO PRIVATA SEPTIMA.

Anno 1849, die vero xvii nov., habita est hora nona matutina et hora tertia pomeridiana, in ædibus Maj. Sem. Rhedon., a RR. Archiepiscopo septima congregatio privata, cui interfuerunt omnes RR. Episcopi, Patres Concilii.

Decretum *de Episcopis* a Patribus revisum, post longam deliberationem, approbatur et admittitur.

Statutum fuit a Patribus, crastina die, nempe xviii nov., habendam esse congregationem generalem. Intra hebdomadam proxime venturam, secunda sessio Concilii ritu solemni celebrabitur.

Leguntur et examini Patrum subjiciuntur, decretorum formulæ *de vicariis, de sacerdotibus habituatis et de sacerdotibus senio confectis aut infirmitatibus detentis*. In cunctis dioecesibus Turonensis Provincie, institutiones quæ vulgo dicuntur *Caisse de Secours* constituendas et constabiliendas valde exoptant Patres Concilii, ita ut efficaciter provideri possit necessitatibus presbyterorum senio vel infirmitate laborantium.